
UCHWAŁA NR 96/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa zastępcy dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Słupsku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735, z późn. zm.) oraz art. 103 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem do realizacji projektu w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027 pn.: „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu słupskiego i miasta 
Słupsk”, Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie 5.2 Rynek pracy 
– projekty powiatowych urzędów pracy, udziela się Adrianie Cerkowskiej - Markiewicz - zastępcy dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku - pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu 
Powiatu Słupskiego w sprawie ww. projektu oraz jego następnych edycji, które będą realizowane w kolejnych 
latach w ramach FEP 2021-2027. 

2. Udzielone pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, uprawnia w szczególności do: 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu; 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu; 

3) podpisania umowy o dofinansowanie; 

4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie; 

5) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji           umowy; 

6) podpisywania innych dokumentów oraz podejmowania wszelkich innych działań związanych   
z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem projektu; 

7) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w punktach 1-6 pracownikom Powiatowego 
Urzędu Pracy w Słupsku. 

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji i rozliczania projektu (do momentu zatwierdzenia 
końcowego wniosku o płatność). 

2. Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC48DA6-165A-4D50-9601-0F00973F0B58. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC48DA6-165A-4D50-9601-0F00973F0B58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 96/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2023-07-13T12:25:34+0200


		2023-07-13T12:37:55+0200


		2023-07-13T12:48:48+0200


		2023-07-13T12:52:24+0200


		2023-07-13T12:56:57+0200




